- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○特定漁業者の規約の制定に係る同意の認定 （水産振興課取扱い）１

公 告

○落札者等の公告 （情報政策課取扱い）１

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）２

鹿児島県告示第909号

阿久根市波留6186番地40 倉津重信及び阿久根市波留6275番地 倉津道徳からなされた次の

区域及び区分に係る漁業災害補償法（昭和39年法律第158号）第108条第５項において準用する

同法第105条の２第３項の規定による届出に係る同法第108条第２項の同意は，同項に規定する

要件に適合すると認める。

平成30年９月25日

鹿児島県知事 三反園訓

区域及び区分

１ 区域 阿久根市阿久根区域（阿久根市の地区のうち阿久根市黒之浜区域，阿久根市折口区

域，阿久根市大川区域及び阿久根市西目区域を除く地区）

２ 区分 主として機船底びき網漁業を営む漁業

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

平成30年９月25日

鹿児島県知事 三反園訓

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

業務用パソコンの賃貸借 1,458台

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県企画部情報政策課情報システム係

鹿児島市鴨池新町10番１号

３ 落札者を決定した日

平成30年８月２日

４ 落札者の氏名及び住所

富士通リース株式会社九州支店

福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

５ 落札金額

172,342,080円

鹿 児 島 県 公 報
平成30年９月25日（火）第3454号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

公 告

鹿 児 島 県 公 報 平成30年９月25日（火）第3454号

- 2 -

６ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

平成30年６月22日

鹿児島県公安委員会告示第89号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

平成30年９月25日

鹿児島県公安委員会委員長 石窪奈穂美

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 ＰＡ設定付牙狼ＧＯＬＤＳＴＯＲ 株式会社サンセイアー 8P0410

Ｍ翔ＲＨ ルアンドディ

ぱちんこ遊技機 Ｐ寄生獣ＭＣ 株式会社サンセイアー 8P0456

ルアンドディ

ぱちんこ遊技機 ＣＲキャッツアイ２Ｈ１ＢＺ１Ａ 株式会社アムテックス 7P1914

回胴式遊技機 Ｓ戦コレ！徳川家康ＫＥ 株式会社コナミアミュ 8S0549

ーズメント

公 安 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 平成30年９月25日（火）第3454号